
НОВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«23»  августа  2021 года                                № 19/79

г. Новоуральск

О представлении в Думу Новоуральского городского округа
предложения об изменении схемы двадцати одномандатных

избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы
Новоуральского городского округа

В связи  с  превышением допустимого  отклонения  от  средней  нормы

представительства  избирателей  по  состоянию  на  1  июля  2021  года  в

избирательном округе №12, руководствуясь статьей 7.2 Федерального закона

от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права

на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации"  (в  редакции

Федерального  закона  от  23.05.2020  №  153-ФЗ),  Новоуральская  городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Утвердить  Предложение  об  изменении  схемы  двадцати

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

Думы Новоуральского городского округа и изложении ее в новой редакции

(прилагается).

2.  Представить  утвержденное  пунктом  1  настоящего  решения

предложение  в Думу Новоуральского городского округа. 

3.   Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Е.В. Малюту. 

Председатель
Новоуральской городской

территориальной избирательной
комиссии

Е.В. Малюта

Секретарь 
Новоуральской городской

территориальной избирательной
комиссии

Л.Д. Прасс



2


